CIA RANCHO PRIMAVERA

LIVE BURGUESA CRP - IBIRAREMA - SP
QUINTA-FEIRA - MELHORES ANIMAIS DO ROUND

ORD

10

11

12

12

12

15

16

17

O CARA
NATIVO
ROCHEDO
DISTURBIO
PATRAO
CRIMINOSO
FERA CHIQUE
FUZILEIRO
PAGODE
XAVECO
BATMAN
PESADELO
MAGIA
XEROX
ANDROID
GRINGO

NAPOLITANO

TROPEIRO

TICO DE HERCULANDIA

TICO DE HERCULANDIA

BIG BOI

BIG BOI

BIG BOI

BIG BOI

BIG BOI

TICO DE HERCULANDIA

TCHOLA

TICO DE HERCULANDIA

TCHOLA

TCHOLA

TICO DE HERCULANDIA

TCHOLA

TCHOLA

BIG BOI

TCHOLA

........

TROVGES RuIs e

A4




	CIA RANCHO PRIMAVERA
	LIVE BURGUESA CRP - IBIRAREMA - SP
	QUINTA-FEIRA - MELHORES ANIMAIS DO ROUND

